证券代码：600801        证券简称：华新水泥         公告编号：2022-052

华新水泥股份有限公司

第十届董事会第十七次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

华新水泥股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）第十届董事会第十七

次会议（临时会议）于2022年8月10日以通讯表决方式召开。会议应到董事9人，实到

9人。本次会议由董事长徐永模先生主持。公司于2022年8月3日以通讯方式向全体董

事发出了会议通知。会议符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章

程的规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

本次董事会会议经审议并投票表决，通过如下重要决议：

关于变更联席公司秘书、授权代表及香港代表接收法律程序文件及通知书的授权

人士的议案（表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票）。

鉴于：麦诗敏女士已提交呈辞不再担任本公司联席公司秘书及本公司在香港联交

所《证券上市规则》及香港《公司条例》下的授权代表及授权人士职务，辞呈自 2022

年 8 月 11 日起生效。卓佳专业商务有限公司推荐李美仪女士接替麦诗敏女士担任本

公司联席公司秘书、授权代表及授权人士。

董事会同意：自 2022 年 8 月 11 日起，委任李美仪女士为本公司联席公司秘书、

授权代表及授权人士，任期至 2025年 3月 27日止。

李美仪女士履历请见附件。

特此公告。

华新水泥股份有限公司董事会

2022年 8月 11日

附件：

李美仪女士履历

李美仪女士为卓佳专业商务有限公司企业服务部执行董事。卓佳专业商务有限公

司为全球性的专业服务公司，专门提供商务、企业及投资者综合服务。李美仪女士在

企业服务范畴拥有逾二十五年经验，持有会计学（荣誉）学士学位，并为特许秘书、

公司治理师，以及香港公司治理公会（前称香港特许秘书公会）及英国特许公司治理

公会（前称英国特许秘书及行政人员公会）之资深会员。李美仪女士于香港代表本公

司接收法律程序文件及通知书的地址为香港九龙观塘道 348号宏利广场 5楼。